

Moskova'da
20'den fazla metro
istasyonu inşa
edilecek **s.5**

THY'ye
Rusya'dan
üç ödül
geldi **s.9**



Rusya'da yıllık
enflasyon, Ocak'ta
%2,2'ye düştü **s.6**

Gazetem Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi
• Doğru zamanda doğru haber • 13 Şubat 2018 Salı • YIL: 12 • SAYI 286 • www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle
hizmetinizdeyiz.
www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20
DenizBank Moscow

MOSKOVA BÖLGESİNDE ELİT MÜSTAKİL EVLER %45 UCUZLADI **s.4**



En ucuz benzin Rusya'da satılıyor

2018 yılı başında en ucuz benzini Kazakistan, Belarus ve Rusya vatandaşları satın aldılar. En yüksek fiyatlar ise Hollanda'da gözlemlendi.

"Rossiya Segodnya" basın grubu uzmanları tarafından hazırlanan liste, yurtdışında otomobile seyahat eden Rus turistlerin benzine yaptıkları ruble cinsinden harcamalarının değerlendirilmesini sağlıyor. Ayrıca, liste Avrupa ülkelerinde yaşayan vatandaşların benzine erişimlerini kıyaslıyor.

s.4

Rusya'nın dış ticaret hacmi %24,7 arttı

Rusya'nın 2017 yılında dış ticaret hacmi %24,7 oranında artarken, ticaret fazlası 130,6 milyar dolara ulaştı. 2017 yılında Rusya'nın dış ticaret hacmi 2016'ya göre %24,7 oranında artarak 587,6 milyar dolara ulaştı.

s.6

RUSYA, EKŞİ 40'IN TURİZM POTANSİYELİNİ YENİ FARK ETTİ

Genellikle başka ülkelere turist gönderen, ancak kendi turizm potansiyelinin yeni yeni farkına varan Rusya'da, son dönemlerde ekoloji turizmi ön plana çıkmaya başladı.



Rusya'da şehrin gürültüsünden kaçmak isteyenlerin yardımına artık ekoloji turizmi koşuyor. Hemen hemen her hafta sonu farklı bir deneyim yaşanabilecek Rusya'da ekşi 40'tan tutun, geyiklerin çektiği kızaklara, insan elinin değmediği onlarca doğa harikası ekolojik destinasyon yeni yeni pazarlanmaya başlandı.

Onlarca değişik ırkın yaşadığı Rusya coğrafyasında doğaya dost ve bölge halkıyla dayanışma içinde olan ekolojik turizmin Rusya'da yeni

yeni tanıtımları başladı. Seyahat şirketleri, ekolojik tatil seçeneklerini gün geçtikçe arttırıyor. Çoğu insan otellerin yerine ekolojik turizmi tercih ederek psikolojik açıdan dinlenme yolu arıyorlar.

Yabancı turistlerin de uzun süredir hayallerini süsleyen uçsuz bucaksız, insan eli değmemiş bölgelerin turizme açılması ile güzergah sayısı arttıkça paralelinde talepleri de arttı ve büyük şehirlerden ziyade doğa ile baş başa kalabilecek yerleri seçmeye başladılar.

s.3

Türkiye, Rusya'nın en büyük 6. Ticaret ortağı oldu

Türkiye, geçen yıl 21,604 milyar dolara yükselen ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük 6. ticaret ortağı oldu.

Açıklamada, Türkiye'nin 2016 yılına göre %37,2'lik artış ve 21,604 milyar dolara yükselen ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük 6. ticaret ortağı olduğu belirtildi.

s.6

Moskova'da ofis kiralama ve satış hacmi %23 arttı



s.5

Dünya Kupası için Soçi'de 500 taksit kartla ödeme sistemi olacak

Soçi Ulaştırma Departmanı Başkan Yardımcısı Vyacheslav Bauer: "Dünya Kupası boyunca kayıtlı taksitlerde kartla ödeme sisteminin kurulması konusunda üzerinde çalışıyoruz. Soçi'de 400-500 otomobile bu sistem kurulacak" ifadesini kullandı.

Taksitler için "Fiş" stadyumu yakınında Olimpiyat Parkı'na girişte ve "Bogatır" oteli çevresinde özel yolcu indirme bindirme noktalarının kurulacağını belirtti.

s.2

Credit Europe Bank
Yanınızdaki
güvenilir banka
8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7
www.credit-europe.ru

2018 DÜNYA KUPASI'NA ÖZEL

SOÇİ'DE 500 TAKSİDE KARTLA ÖDEME SİSTEMİ



Soçi Ulaştırma Departmanı Başkan Yardımcısı Vyacheslav Bauer, Soçi'de yaklaşık 500 takside müşterilere banka kartıyla ödeme yapma imkanı sunacak sistemlerin kurulacağını bildirdi

Bauer, Tass haber ajansına yaptığı açıklamada, "Dünya Kupası boyunca kayıtlı taksilerde kartla ödeme sisteminin kurulması konusu üzerinde çalışıyoruz. Soçi'de 400-500 otomobilde bu sistem kurulacak" ifadesini kullandı.

Bauer, taksiler için "Fişt" stadyumu yakınında Olimpiyat Parkı'na girişte ve "Bogatır" oteli çevresinde özel yolcu

indirme bindirme noktalarının kurulacağını belirterek, "Taraftarların maç sonrasında stadyumdan çıkınca taksici çağırma gereksinimi duymamalarını istiyoruz. Onları taksiciler bekliyor olacak. Şoförlerin fiyatları artırmamaları için bu bölgelerde ana güzergahlardaki seyahatlerin ücretinin belirtildiği bilgi masaları olacak" dedi.

Şu anda Soçi'de 35 tüzel kişi ve

200'den fazla bireysel girişimci taksicilik faaliyetleri yapıyorlar ve hepsi kayıt için başvuruda bulunabilirler. Bauer, Dünya Kupası misafirlerine 3 yaşından küçük çocuk koltuğu olan beyaz veya sarı otomobillerin hizmet verebileceklerini ve şoförler için de beyaz gömlek, kravat ve siyah pantolon oluşturan formaların olacağını belirtti.

Kudrin, Rusya'ya tehdit oluşturan dış faktörleri belirledi

Eski Maliye Bakanı, Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı Aleksey Kudrin, Rusya'ya tehdit oluşturan dış faktörlerin arasında Rusya'ya uygulanan yaptırımlar, ABD yönetiminin izlediği politika ve Çin'de yakın gelecekte yaşanacak krizin yer aldığını belirtti.

Konuyla ilgili açıklama yapan Kudrin, "Yaptırımlarla ilgili bazı uluslararası risklerimiz var. Bunlara normal diyemiyoruz ancak belli süre içinde bu sorunu dikkate almamız ve buna göre davranmamız gerekecek" dedi.

ABD'nin iç siyasetinin de Rusya'yı etkilediğine dikkat çeken Kudrin, "ABD'nin iç politikası şu an dünyayı etkileyen bir faktör haline geldi. Buna benzer etkenler arasında Brexit ve popülizmin yayılması bulunuyor. Çin'de de yakın gelecekte yaşanacak kriz Rusya dahil olmak üzere dünya ekonomisini etkileyecek. Kriz büyük mü küçük mü olacak? Bunu bilemiyoruz. Uzmanlar şu anki Çin ekonomi modelinin değişmesini bekliyorlar" diye konuştu.

Bu arada Kudrin uluslararası kurumların sorunların çözülmesindeki rolünün azaldığını da öne sürdü.

Rusların %72'si ülkesinin yaptığı icatları bilmiyor

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSIOM) Rusların %72'sinin Rusya'da yapılan bilim icatlarının hiçbirini bilmediklerini bildirdi.

"Her 2 Rus vatandaşından birisi dünya biliminin yükselişte olduğunu düşünüyor. Özellikle, Rusların %37'si Rus biliminin dünyanın biraz gerisinde olduğunu, %15'i ise tam aksini dile getirdi. Rusya'nın bilim alanında üstün gelmesi için ek finans yatırımlarının gerektiği düşünülüyor.

Rusların %43'ü bilimin gelişim yönünü bilim topluluğunun belirlemesi gerektiğini düşünürken, %23'ü bunu yönetim organlarının yapması gerektiğini ifade etti."

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Menkul kıymetler vergisi dert oldu



Rusya Maliye Bakan Yardımcısı İlya Trunin, Maliye Bakanlığının menkul kıymetler vergisinin kaldırılması fikrinden vazgeçmediğini belirtti.

Trunin, Rusya Girişimciler ve Sanayiciler Birliği İş Haftası çerçevesinde yaptığı açıklamada, "Menkul kıymetler vergisi iyi bir finans aracı mı? Hayır, o kadar iyi değil. Bu verginin kaldırılması veya azaltılması fikrinden vazgeçmiyoruz" dedi.

Ayrıca Trunin, "2012 yılından bu yana bu vergiyi çeşitli yollarla kaldırmaya çalışıyoruz. Devletimiz federal bünyeye sahip olduğu ve tüm bölgelere belli gelir kaynağı sağlaması gerektiği için bu alanda bunu başaramıyoruz" diye konuştu. 2018 yılında son yıllarda yürürlükte olan menkul kıymetler vergisi takip süresi doldu. Tüm bölgelerin bu vergiyi kaldırma hakkı var fakat hiç biri bu vergiden vazgeçmedi, bunun sonucunda iş dünyasının vergi yükü daha da arttı.

Gazetem

www.gazetem.ru

Registration No: III № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi

Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü

Ahmet Temurturkan

Haber Merkezi Aybüke Şen, Lyubov Burtseva

Matbaa Forte Press

● 13 Şubat 2018 Salı ● YIL: 12 ● SAYI 286

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94

Faks: +7 (499) 978 24 49

Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21

e-mail: abone@gazetem.ru

haber@gazetem.ru

reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.

RUSYA'DA EKOLOJİ TURİZMİNİ PATLADI



Yoğun iş temposu sonrasında artan gerilim, stres, susmayan telefon, sürekli aramalar, gelen bildirimler, şehrin yoğunluğunda koşuşturmaca günümüz insan yaşamında hiç bitmez oldu. Bu nedenle artık çoğu insan oteller, yerine ekolojik turizmi tercih ederek psikolojik açıdan dinlenme yolu aramaya başladı.

Rus haber ajansı Ria Novosti, Rusya'da doğayla baş başa kalınabilecek yerleri sizler için keşfetti.

TALEP ARTIYOR

"Zapovedniki" Ekoloji Merkezi, Ekoloji Turizmi Projeler Müdürü Oksana Rizniç, "Turistlerin doğaya talepleri ciddi anlamda artıyor. Şu anda herkes ekoloji turizminden bahsediyor ve bunun Rusya'da iç turizmin başlıca formu olacağına inanmak istiyoruz" diye konuştu.

"Ekoturizm" kavramının kalabalık şehirlerden uzakta geçen her türlü tatili adlandıranın moda haline geldiğini belirten Oksana Rizniç, "Çağdaş anlamda ekoloji turizminden bahsetmek gerekirse, burada her şeyden önemli olan doğanın korunmasına olan motivasyondur" ifadesini kullandı.

KIŞ DOĞASI

"Ekolojik Seyahat Merkezi" Genel Müdürü Tatyana Kalişevskaya, "Kışın çok fazla tur bulunmuyor, çünkü bu zamanlarda doğa uyuyor, fakat geyik yetiştiricileri ve fok balıklarının bulunduğu Russkiy Sever'e gitmek için imkanımız var. Yaz aylarında Arktika büyük talep görüyor, çünkü o doğayı ve bölgedeki yaşamı konforlu bir şekilde görebileceğimiz tek zaman olan iki yaz ayı var" dedi.

Kuzeye "Nenets tatilleri" turuna gidilebilir. Turistler kar arabasıyla tundra üzerinde Nenets kamplarına kadar gidiyorlar, çadır evlerde yaşıyorlar, kuzeyin geleneksel yemeklerini tadıyorlar ve kızakla kayıyorlar. 4 günlük tur fiyatı kişi başı 55 bin rubleye denk geliyor. Moskova'dan Naryan Mar'a kadar 2 buçuk saat uçak yolculuğu için gidiş dönüş 18 bin ruble ödenmesi gerekiyor.

Şubat ve Mart aylarında 3 günlük "Ural Yüksek Dağlar" turuna gidilebilir. Güzergah Güney Ural'ın en yüksek sıra dağları arasında Belaya Nehri manzarasından geçiyor. Bu turun fiyatı ise 27 bin ruble den başlıyor ve Moskova-Ufa iki saatlik uçak yolculuğu için gidiş dönüş 5500 ruble ödeniyor.

BAYKAL GÖLÜNDE PATEN

Dünyanın en derin gölünü görmeyenlere "Baykal ve Tunkin vadisi" ekoloji turunu denemeleri tavsiye ediliyor. Beş günde Baykal Gölü'nün güney kısmı ile tanışabilir, etnografik müzeden bölge halkının geleneklerini öğrenebilirsiniz.

4 gecelik tur 5 saatlik Moskova-İrkutsk gidiş dönüş uçak bileti ile birlikte 21 bin rubleden başlıyor.

Tatyana Kalişevskaya, medeniyetten uzaklaşmak isteyen ve ekoloji turizmini tercih eden herkese bu seyahatlerde önemli olan şeyin konfor olmadığını ve doğayı keşfetmenin herkese çok iyi geleceğini belirterek, "Son zamanlarda ekoloji turizminin reklamının çok fazla yapılması ve ekoloji turizmi ile alakası olmayan her şeyin bu kavrama dahil edilmesi nedeniyle çok fazla sayıda hazır olmayan turist var" dedi.

EN YAKIN EKOLOJİ GÜZERGAHLARI

Moskova'dan 100 kilometre uzaklıkta "Novaya Riga'da Ekoloji Çiftliği" bulunuyor. Bu çiftlikte safkan Arap atlarına binebilirsiniz, eşek, deve, ördek, bildircin ve tavus kuşu gibi çok sayıda hayvanın bulunduğu hayvanat bahçesini gezebilirsiniz ve kızakla kayabilirsiniz. Hafta sonu için iki kişilik "Standart" oda fiyatı 4400 ruble.

Aile tarım turizm parkı "Konovolovo" Moskova'dan 150 km uzaklıkta ormanın içerisinde bulunuyor. Çiftlikte deve kuşları, domuzlar, keçileri besleyebilirsiniz ve inek sağmasını öğrenebilirsiniz. Ayrıca Rus hamamını da kullanabilirsiniz.

Nisan ayına kadar parkta kuş indirimi mevcut, böylelikle iki kişilik standart oda fiyatı günlük 2000 rubleden başlıyor.

KARELYA'DA TATİL MERKEZİ

Eğer zamanınız varsa, Karelya'da "Şişki" tatil merkezini ziyaret edebilirsiniz. Moskova'dan araçla 13 saatte ve St. Petersburg'dan 6 saatte oraya ulaşabilirsiniz.

Sessiz doğada yürüyüş yapmak, kar araçlarında geziler, Rus hamamında keyif yapmanın fiyatı kahvaltı dahil iki kişilik 3500 ruble.

ALTAY

Turistler arasında en popüler olan bölgelerin arasında Altay da yer alıyor. Sovyet zamanlarında Altay'a "Vahşi doğa" severler giderken, günümüzde bu bölgede "Ekoturizm"e kapılarını

açıyor.

Her tepenin ardında turistleri yeni ve şaşırtıcı keşifler bekliyor. En temiz gölleri, dağların zirvelerini ve uzun nehirleriyle Altay'ın bir diğer şaşırtıcı noktası ise mevsime ve hava sıcaklığına göre değişen şelalelerin rengi. Altay turistleri sadece mükemmel doğası ile değil bir hayli ünlü Altay Balı ile de kendisine çekmeyi başarıyor.

YABANCILARDAN İLĞİ BÜYÜK

"Ekolojik Seyahat Merkezi" Genel Müdürü Tatyana Kalişevskaya, Sibiry ve Uzak Doğu'nun yabancı turistlerin en çok ilgisini çeken yerlerin başında geldiğini belirtti. Ayrıca, "birdwatching" olarak adlandırılan kuşları gözlemlemek de gittikçe popüler hale geliyor. Bu turlar Mart ayı sonunda başlayıp Ekim sonuna kadar devam ediyor.

BAKANLIKTAN DESTEK

Rusya Tabii Kaynaklar ve Ekoloji Bakanı Sergey Donskoy, 2018 yılında turizm altyapısına yatırım çekme mekanizmasının uygulanacağını belirterek, "Bu mekanizmalar özellikle Baykal, Altay ve Kafkasya'da ekoloji turizmin geliştirilmesine ilişkin pilot projelere başlanmasını sağlayacak. Bu pilot projeler istihdam alanlarını da genişletecek. 2020 yılına kadar Baykal'da 37 bin kişi turizm alanında çalışacak" dedi.

EN İYİ EKOLOJİYE SAHİP BÖLGELER

Bu arada Tambov Oblastı 2017 yılında en iyi ekolojik duruma sahip Rus bölgelerinin listesinin zirvesinde yer almayı başardı. "Zeleniy Patrul" sivil örgütü tarafından hazırlanan listenin ikinci ve üçüncü sıralarında Altay Cumhuriyeti ve Altay Krayı yer aldı.

"Zeleniy Patrul" Başkanı Andrey Nagibin, "Tambov Oblastı dört yıl boyunca zirveyi kimseye kaptırmıyor. Altay Cumhuriyeti ve Altay Krayı iki yıldır ilk üçe girmeyi başardılar. Bu üç bölge en yüksek ekolojik sorumluluk düzeyini gösterdiler, çok sayıda doğayı koruma etkinlikleri ve eğitimler buna büyük bir örnek. Bu üç bölgeyi açık olmaları ve ekolojik durumun iyileştirilmesi için halk ile işbirliğine hazır olmaları farklı kıyor" ifadelerini kullandı.

En iyi on bölge arasında Belgorod, Kursk, Murmansk, Ulyanovsk Oblastları, St. Petersburg, Çuvaşistan ve Komi Cumhuriyeti yer alıyor.



ÇERÇEVE

Siyamend KAÇMAZ

skacmaz@gazetem.ru

Suriye meselesi, Rusya ile Türkiye'nin başında Demokles'in kılıcı gibi...

Kasım 2015 öncesi Rusya ile Türkiye arasındaki problem-lere şöyle bir göz gezdirdim. Her iki taraftan yapılan üst düzey açıklamaları tekrar tekrar okudum. Uluslararası bazı konularda farklı bakış açıları olmasına rağmen açıklamalar genellikle 'Birbirini tamamlayan ekonomilere sahibiz, rekabet ettiğimiz hiç bir alan yok' şeklinde olumlu sona eriyordu. Suriye olayları baş gösterene kadar her şey telefon trafiği ile bile çözülebilecek pozisyondaydı. Ama 2015 Kasım başında Antalya'da düzenlenen G20 zirvesinde esen sert rüzgâr ve farklı bakış açılarımız, Kasım sonunda uçak hadisesi ile fırtınaya döndü. Ama Allah'tan ekilen dostluk tohumları zaman alsa da fırtınayı dindirmeye yetti. Sonrasında ortaya çıkan anlaşmazlıklar ise görüşe görüşe adım adım çözüme kavuşturuldu.

Ancak bizim hayatımıza çok etki eden o süreç bitmesine rağmen görüşmeler her düzeyde devam ediyor. İlk zamanlarında her görüşme haberine sevinirken şimdi mana aramaya başladık. Bu görüşmelerin çokluğu ortada ciddi bir sorun olduğunun da göstergesi. Hele ki görüş-

meler hep kapalı kapılar ardında ve iki cümlelik açıklamalar ile yapılmaya endişelenmemek mümkün değil. Görüşmelerin içeriğinin iki ülke arasında ekonomik ve sosyolojik olmadığını hepimiz biliyoruz. Sorunun iki ülke arasındaki bir sorun olmadığı da aşikâr. Bütün olay Suriye meselesi ve bu Rusya ile Türkiye'nin başında Demokles'in kılıcı gibi duruyor.

Moskova'da, çevremdeki Ruslar ile konuştuğumda aldığım tepki ne ise İstanbul'da da insanların tepkisi de aynı. Suriye'de yaşananlar ve etrafında meydana gelen gelişmelerin ilişkilerine zarar vermesi kimsenin arzusu değil. Ama başladığından beri ilişkileri o kadar sınırdı ki; sinirlerimizi de tahrip etti, ekonomik ilişkileri, ticaretimizi sıkıntıya soktu. İnsanlar artık en ufak bir yatırım da dahi yüz kez düşünmeye başladı. Çünkü tepemizde asılı duran kılıç her an düşecek gibi duruyor.

Bizi en çok üzen ise sorunun kaynağının iki ülke arasındaki ilişkilerden değil başka bir ülkeden kaynaklanıyor olması.

(+7 495) 727 33 22

www.teknosan.ru

info@teknosan.ru

Shosse Entuziastov 7 Moskova

Teknosan

Güvenlik sistemleri

- Hırsız güvenliği
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gazlı söndürme
- Gaz algılama

Akıllı Çözümler

Network

- Yapısal kablolu
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

BMS

- HVAC
- Aydınlatma
- Sayaç okuma

Yardımcı sistemler

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radio
- Engelli iletişim
- Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell

ESSER

SIEMENS

Panasonic

BOSCH

CISCO

Schneider Electric

AVAYA

AVRUPA'DAKİ EN UCUZ BENZİN RUSYA'DA SATILIYOR

Avrupa'daki en pahalı benzin Hollanda'da satılıyor, Rusya ise listenin sonunda

2018 yılı başında en ucuz benzini Kazakistan, Belarus ve Rusya vatandaşları satın aldılar. En yüksek fiyatlar ise Hollanda'da gözlemlendi. "Rossiya Segodnya" basın grubu uzmanları tarafından hazırlanan liste, yurtdışında otomobille seyahat eden Rus turistlerin benzine yaptıkları ruble cinsinden harcamaların değerlendirilmesini sağlıyor. Ayrıca, liste Avrupa ülkelerinde yaşayan vatandaşların benzine erişimlerini kıyaslıyor.

Liste Avrupa ülkelerindeki 2018 yılının Ocak ayı ortasındaki 95 oktav benzin fiyatlarını baz alarak hazırlandı. Fiyat analizi yerel para biriminin Merkez Bankası'nın 23 Ocak 2018 kuru üzerinden rubleye çevrilmesiyle gerçekleşti.

Listeyle ilgili yapılan açıklamada, "2018 yılı başında en pahalı benzini Hollanda, İtalya ve Yunanistan sakinleri satın aldı. En ucuz benzine ise Kazakistan, Belarus ve Rusya sakinleri ulaştı" denildi. Listenin birinci sırasında en ucuz benzinin satıldığı Kazakistan bulunuyor. 1 litre benzinin 31 ruble olduğu Kazakistan'ı 36,4 ruble ile Belarus ve 41 ruble ile Rusya takip etti. Dördüncü sırada ise Ukrayna (55,6 ruble) yer alıyor. Daha sonra listede Doğu Avrupa ülkeleri geliyor.

Avrupa ülkelerinde en pahalı benzin 110,8 ruble ile Hollanda'da bulunuyor. Daha sonra benzinin litresi 105 rubleden daha pahalı olan İtalya, Yunanistan,



Portekiz ve Danimarka geliyor.

En ucuz dizel yakıt ise 37 ruble ile Belarus ve Kazakistan'da satılırken, en pahalı dizel yakıt 103,8 ruble ile İsveç'de satılıyor.

FIYATLARDAKİ DEĞİŞİM

2017 yılının ikinci yarısında petrol fiyatları yükseldi. Avrupa'da 33 ülkeden 24'ünde ortalama %3,2 oranında artış yaşandı.

%20,4 oranındaki en ciddi artış her halükarda liderliğini koruyan Kazakistan'da yaşandı. Ukrayna'da benzin fiyatı %18,7 oranında ve Estonya'da %12,2 oranında arttı.

Slovenya, Malta ve Belçika'da fiyatlar eski düzeyinde kaldı, sadece 6 ülkede benzin fiyatları azaldı. En ciddi düşüş %3,

ile Almanya ve %1,1 ile Macaristan'da yaşandı. Diğer ülkelerde düşüş %1'in altındaydı. Dizel yakıt fiyatları ise neredeyse tüm ülkelerde arttı.

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN BENZİN

Halkın otomobil yakıtına erişimini değerlendirmek için ülke sakinlerinin aylık maaşlarıyla alabilecekleri benzin miktarı hesaplandı. Bu konuda lider Lüksemburg oldu. Bu ülkede vatandaşlar 2,7 bin litreden fazla benzin alabilirler. Daha sonra 2,5 bin ile Norveç ve 2 bin ile İngiltere geliyor.

Rusya ise 17. sırada Kazakistan ve Yunanistan'ın arasında yer alıyor. Rusya'da yaşayanlar ortalama maaşlarıyla 821 litre benzin alabilirler. Son sırada ise 217 litre ile Ukrayna var.



Türk ehliyetlerinin Rusya'da geçerliliği ve kullanımı...

Rusya Federasyonu'nda belirli süre için bulunan yabancı ülke vatandaşları, Rusya sınırları içerisinde araç ehliyetine sahip olmaları durumunda bu ehliyet de belirtilen kategorideki ulaşım veya iş araçlarını kullanabilirler.

Bunun için yabancı ülke vatandaşlarının kendi ülkelerinden aldıkları uluslararası ehliyet veya bağlı oldukları ülke sınırları içerisinde geçerli ehliyete sahip olmaları yeterlidir. Uluslararası ehliyete sahip vatandaşlarımızın Rusya'da araç kullanımında herhangi bir kısıtlama söz konusu değildir.

Sadece Türkiye'de geçerli olan ehliyetlerin Rusya Federasyonu sınırları içerisinde kullanımında ise Rusya Federasyonu trafik kanunları bazı kısıtlamalar getirmektedir.

Rusya'ya gelen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları eğer herhangi bir araç ehliyetine sahip değil ise, Rusya'da mevcut kurallar çerçevesinde ehliyet kursu, sağlık kontrolü, ehliyet sınavları şeklindeki aşamalardan geçerek Rus ehliyeti alabilir. Ehliyetin geçerlilik süresi ise Türk vatandaşının Rusya'daki kalış (Register)süresi ile sınırlanmıştır. Her defasında bu ehliyetin süresini kayıtlı olduğu Rusya adresindeki trafik kontrol müdürlüğünden uzatması gerekir.

Rusya'ya gelen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, sadece Türkiye'de kullanımı geçerli olan Türk ehliyeti ile araç kullanmak istiyor ise; bu ehliyetini Rusya noterlerinden onaylı tercüme yaptırmak zorundadır. Bu şekilde araç kullanımını ise Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının Rusya'ya girişini takip eden 90 gün süre ile mümkündür. Yani yabancı ülke vatandaşları Rusya'ya girişinden 90 gün sonra Türk ehliyetini tercümesi ile kullanamaz, bu ehliyeti Rusya ehliyeti ile değiştirmek için başvuru yapmak zorundadır.

Rusya Federasyonu'nda sürekli oturum ve yaşam belgesi (Vid na jetilstvo) almış olan vatandaşlarımız aynı şekilde bu sürekli oturum hakkını aldıkları günden itibaren en geç 60 gün içerisinde Türkiye'den aldıkları ehliyetlerini Rus ehliyeti ile değiştirmek zorundadırlar. İzlenecek prosedür ise; Rusya'da mevcut kurallar çerçevesinde ehliyet kursu, sağlık kontrolü, ehliyet sınavları aşamalardan geçerek Rus ehliyeti alınması şeklindedir. Diplomatik temsilcilik yetkili çalışanları için ise bir dizi muafiyet söz konusudur.

Yukarıda kısaca özetlemeye çalıştığımız uygulamalar dizini Rusya'da yaşayan, iş yapan ve aynı zaman da otomobil kullanan vatandaşlarımız için son zamanlarda oldukça önem kazanmaktadır, zira trafikte alınan idari cezalar yabancıların çalışma izni, vize gibi işlemlerinde sorun olarak ortaya çıkmaktadırlar.

Şu günlerde ehliyetsiz taşıt kullanan şahıslara daha fazla hapis cezası verilmesi ve uygulamaların sertleştirilmesi yasalara ilave edilmek üzere gündemde olup en kısa sürede uygulamaya geçilecektir. Bu durumda bahsi geçen tercüme ehliyetlerin sahipleri kontrol altında bu ehliyetlerinin yok sayılması, dolayısıyla vatandaşımızı bir anda ehliyetsiz araç kullanan suçlu durumuna düşürebilir.

Yazımızı okuyan vatandaşlarımız "Yahu beni kaç kere durdurdular, iki senedir tercüme Türk ehliyetim ile otomobil kullanıyorum, trafik polisleri sorun çıkarmıyor" şeklinde yorum yapabilirler.

Ancak kanun açık ve net. Bir gün kanunu iyi bilen bir trafik polisine yakalanabilirsiniz. Zira son değişiklikler 2012 senesinde ilgili trafik müdürlüklerine iş eğitim ve dikkatle uygulanması başlığı ile gönderilmiştir.

Sorunun çözülmesinde sizlere verebileceğimiz tavsiye ise, Türkiye'ye gittiğinizde zaman ayırarak uluslararası ehliyet almanız veya mevcut ehliyetinizi uluslararası ehliyete çevirtmeniz olacaktır.

İpotek hacmi 2 trilyon rubleye ulaştı

Rusya Merkez Bankası, 2017 yılında ipotek konut kredisi alanında verilen kredi hacminin %37,2 oranında artarak 2 trilyon rubleye ulaştığını bildirdi.

Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamada, "2017 yılında ipotek konut kredisi piyasası faiz oranlarının düşmesi fonunda rekor artış gösterdi. Kredi hacmi %37,2'lik artışla geçen senelerin düzeyini aşarak 2 trilyon rubleye ulaştı. 1,1 milyon adet ipotek

kredisi verildi" denildi. Verilerine göre, ipotek kredilerinde en üst düzeye 290 milyar rubleden fazla 151 bin adet kredinin verildiği Aralık 2017'de ulaşıldı. Fiyatta artış %46,4 ve verilen kredi sayısında artış %58,1 seviyesinde gerçekleşti.

Ruble cinsinden ipotek kredilerinde ortalama faiz oranı düşmeye devam etti ve Aralık 2017'de %9,79 olan rekor düzeydeki düşük seviyesinde geriledi.

AliExpress, Rusya'da yeni internet mağazasını açtı

AliExpress, Rusya'da ürünleri 600 rublenin altında olacak yeni internet mağazasını açtı

En büyük Çin online mağazası olan AliExpress 5 Şubat tarihinde Rusya'da Lowcoster adlı ve tüm ürünleri 600 rublenin altında olan yeni internet mağazasını hizmete sundu. AliExpress temsilcisi, yeni mağazanın Rusya piyasasına özel olarak geliştirildiğini ve bütçesi düşük olan gençlere odaklandığını belirtti. İlk aşamada AliExpress uygulaması üzerinden çalışacak yeni platformun hedef kitlesi 25 yaşından küçük alıcılar olacak.

Lowcoster mağazasının diğer amacı, büyük şehirlerde yaşayan yeni alıcıların ilgisini çekmek. AliExpress



Rusya ve BDT Geliştirme Müdürü Mark Zavadskiy, "Yeni marka alıcı akımlarının dağıtılmasına yardımcı olacak. Gençler ve platformu yeni kullanmaya başlayanlar Lowcoster'i, devamlı müşteriler AliExpress'i, ünlü markaları almak isteyenler ise Tmall platformlarını kullanacaklar" dedi.

Topilin: "Rusya'da iş gücünün kıymeti küçümseniyor"

Rusya Çalışma Bakanı Maksim Topilin, Rusya'da iş gücünün kıymetinin küçümsendiğini, çeşitli ekonomik sektörlerde maaş farkının hala yüksek olduğunu belirtti.

Rusya İş Haftası çerçevesinde konuşmalarda bulunan Bakan Topilin, "Maaşların artırılmasından emek değerinin yükseltilmesinden bahsedecek olursak Rusya'da iş gücünün kıymetinin gerektiği gibi takdir edilmediğini söyleyemiyoruz. İş verimliliğinin arttırılmasını, çalışma şartlarının iyileştirilmesini istiyorsak iş gücünün değeri arttırılmadan bunu bir türlü elde edemeyiz" dedi.

Reel gelirlerin peş peşe iki yıldır düşmesinin yanı sıra halkın maaşlarının arttığını dile getiren Topilin şu şekilde konuştu:

"Geçen yıl reel maaşlar %3'den fazla arttı, bir önceki yıl %0,8 arttı. Reel gelirler ise son iki yıl içinde azalıyor. Böyle bir durumu daha önce hiç görmemiştik, normalde reel maaş reel gelirin ağırlıklı kısmını oluşturuyor, maaş artarken gelirler de artar. Neden mi? Gölge sektörü azalıyor. Kasaları daha aktif bir şekilde uygulamaktayız, tüm işlemleri yasal hale getiriyoruz. Merkez Bankası bankacılık sektöründe düzen kuruyor, kara para aklama daha zor oldu. Galiba son eğilimler bunlardan kaynaklı."

İnşaat Bakanlığı, müteahhitlerin çalışma kriterlerini açıkladı



İnşaat Bakanlığı, 1 Temmuz'dan itibaren müteahhitlerin başlıca çalışma kriterlerini açıkladı. Rusya İnşaat Bakan Yardımcısı Nikita Stasişin, 1 Temmuz 2018'den itibaren şeffaflığın Rusya'daki müteahhitlerin ana çalışma kriteri olacağını bildirdi.

Stasişin "Kommersant" gazetesine yaptığı açıklamada, "Müteahhitler ne kadar şeffaf olurlarsa, 1 Temmuz'dan itibaren çalışmalarını o kadar daha kolay olur" ifadesini kullandı.

1 Temmuz 2018'den itibaren Rusya'da hisseli inşaat yasasındaki değişiklikler uygulanmaya başlayacak. Özellikle, konut inşaatının diğer faaliyetlerden ayrı tutulmasını, "Bir şirket-Bir inşaat izni" prensibi, müteahhitin hesabında proje değerinin en az %10'un olmasını ön gören normlar yürürlüğe girecek.

MOSKOVA'DA OFİS KİRALAMA VE SATIŞ HACMİ %23 ARTTI



Cushman&Wakefield, 2017 yılında Moskova'da ofis kiralama ve satış anlaşmalarının hacminin %23 oranında artarak 1,91 milyon metrekareye ulaştığını bildirdi. Cushman&Wakefield şirketi tamam yapılan açıklamada, "Taleplerde kriz öncesi düzeye dönüş ertelenen taleplerin gerçekleştirilmesi ve kamu kuru-

luşlarının aktif olmasından kaynaklanıyor" denildi. 2017 yılında başka bir ofise geçme konusunda en aktif ve ilgili endüstriler %21 ile IT, %13 ile bankalar, %11 ile perakende ticaret temsilcileri oldular. 2017 yılının son çeyreğinde talep konusunda lider "Moskova City" oldu. Teklif hacmi 239 bin metrekare kare artarken,

boş alanlar geçen senenin düzeyinde kaldı. 2017 yılındaki rekor düzeydeki yüksek taleplerin ardından 2018 yılında ofislere taleplerde az da olsa düşüş beklendiği ve 2019 yılında bu değerlerin aynı düzeyde kalacağı belirtildi. 2017 yılında yapılan anlaşmalarda ortalama kira bedeli yılda metrekare başına 17,848 bin ruble oldu.

Moskova'da 20'den fazla metro istasyonu inşa edilecek



Moskova Belediyesi, 2018 yılında 20'den fazla metro istasyonunun inşa edilmesinin planlandığını ve bunlardan 13'ünün MKAD dışında olacağını bildirdi.

Özellikle, Kalininsko-Solntsevskaya metro hattında MKAD dışında "Govorovo", "Solntsevo", "Borovskoye Şosse", "Novopredelkino" ve "Rasskazovka" olmak üzere 5 metro istasyonu inşa edilecek.

Kozhuhovskaya metro hattında ise "Kosino", "Ulitsa Dmitriyevskogo", "Luhmanovskaya" ve "Nekrasovka" olmak üzere 4 istasyonun inşa edilmesi planlanıyor.

Ayrıca, Sokolniçeskaya hattının kuzeyinde "Filatov Lug", "Prokşino", "Olhovaya" ve "Stolbovo" istasyonları kurulacak.

Rus inşaat şirketleri arasında PİK birinci sırada

PİK gayrimenkul geliştirme şirketi 2017 yılı sonunda konut inşaatı konusunda Rus inşaat şirketleri arasında birinci sırada yer aldı. Birleşik Müteahhitler Kayıtları sitesinde yayınlanan listeye göre, PİK geçen sene 1,5 milyondan fazla konut alanı inşa etti ve listede 2016'ya göre 3 basamak birden yükseldi. Şirket 2016'da sadece 558 bin metrekarelik inşaat yaptı. 2016 yılı sonunda "Morton" şirketinin faaliyetlerini satın alması PİK'in sonuçlarını bir hayli etkiledi. İkinci sırada, 2017 yılında 841 bin metrekare konut inşa eden LSR Group yer aldı. Bu şirketi geçen senenin lideri olan ve geçen sene 662 bin metrekare inşa eden Setl Group takip etti. "Su-155" yürütülen iflas prosedürlerine rağmen 542 bin metrekarelik sonuçla listede dördüncü sırada yer aldı. "Su-155" şirketinin yerine inşaatları "RK Stroy" tamamlıyor. İlk ona ilk kez "Samolet Group" şirketi girmeyi başardı. 488 bin metrekare ile bu şirket listenin beşinci sırasına yükseldi. En şaşırtan değişimi 563 basamak yükselerek altıncı sırada bulunan "Glavstroy" gösterdi. Listenin yedinci sırasında Moskova ve St. Petersburg'dan olmayan tek şirket Stavropol'un "Yugstroyinvest" şirketi bulunuyor. Daha donra "Etalon", CDS ve "Absolyut" geliyor. En büyük 10 şirketin toplam konut inşaat hacmi %67,1 oranında artarak 5,75 milyon metrekare oldu.

MOSKOVA BÖLGESİNDE ELİT MÜSTAKİL EVLER %45 UCUZLADI

Knight Frank, Moskova bölgesinde yüksek bütçeli müstakil evlerin ortalama değerinin 2017 yılı sonunda %45 oranında azalarak 32 milyon rubleye düştüğünü bildirdi.

Knight Frank tarafından yapılan açıklamada, bu gayrimenkullerle anlaşma

sayısının bir sene içerisinde %84 oranında artarak 57'ye yükseldiği belirtildi.

Ortalama fiyatlardaki düşüş yılın ilk yarısında teklif yapısının değişmesi fonunda gerçekleşti. Piyasaya Novorijskoye Şosse'de bulunan Park Fonte adlı büyük bir bölge dahil oldu, burada

Premium sınıf 115 müstakil ev inşa edildi.

Şirketin verilerine göre, Park Fonte'de ortalama teklif bütçesi 22 milyon ruble, müstakil evlerin ortalama alanı 324 metrekare olan piyasa ortalamasının çok altında olup 290 metre kare seviyesinde bulunuyor.



IMF: Rus ekonomisinin "Karanlık" payı GSYİH'nin %33,7 seviyesinde

158 ülkede araştırma yapan IMF, Rusya Federasyonu ekonomisinin "Karanlık faaliyetler" payının GSYİH'nin %33,7'sini oluşturduğunu bildirdi. "Kommersant" gazetesi IMF'nin çalışmalarına dayanarak yaptığı haberde, Rusya'nın değerlerinin beklendik şekilde yüksek düzeyde olduğunu, neredeyse Afrika ülkelerinin değerlerine ulaştığını ve Doğu Avrupa

ülkelerinin değerlerinden daha yüksek olduğunu belirtti. Haberde şu ifadeler yer verildi: "Rus ekonomisindeki karanlık sektör payı ülkenin GSYİH değerinin %23-40'ını oluşturuyor. Rusya'da bu durumda karanlık istihdam alanlarının büyüklüğünü hesaplamak çok zor. Diğer ülkeleri değerlendirmek gerekirse, Rusya'nın

değerleri bir hayli yüksek görünüyor. IMF 2015 yılında Afrika'nın gelişmiş ülkeleri ve Pakistan'ın Rusya'nın bugünkü değerlerine sahip olduğuna dikkat çekti. Avrupa Birliği'nde ise Rusya'nın değerlerine sadece Romanya ve Bulgaristan sahip. ABD, Hollanda, Japonya, İsviçre ve Singapur'da ise bu değer %7 ile %15 arasında bulunuyor.

TÜRKİYE, RUSYA'NIN EN BÜYÜK 6. TİCARET ORTAĞI OLDU



Türkiye, geçen yıl 21,604 milyar dolara yükselen ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük 6. ticaret ortağı oldu.

Açıklamada, Türkiye'nin 2016 yılına göre %37,2'lik artış ve 21,604 milyar dolara yükselen ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük 6. ticaret ortağı olduğu belirtildi. Ocak-Aralık 2017

tariflerinde Rusya'nın Türkiye ihracatı bir önceki seneye kıyasla 13,581 milyar dolardan 18,220 milyar dolara ulaşırken Rusya'nın Türkiye ithalat hacmi ise 2,161 milyar dolardan 3,383 milyar dolara yükseldi. 2016 yılında %3,4 payına sahip olan Türkiye geçen yıl Rusya'nın dış ticaret hacminin %3,7 payına sahip oldu.

Rusya Federal Gümrük Servisi sayfasından yapılan açıklamada, 2017 yılında Rusya'nın en büyük ticaret ortakları arasında liderin ticaret hacmi yıl içinde 66,123 milyar dolardan 86 964 milyar dolara artan Çin olduğu kaydedildi. Sıralamada Almanya yüzde 22,8'lik artış ve 50 milyar dolarlık ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük 2. ticaret ortağı,

39,5 milyar dolarla Hollanda üçüncü, 24 milyar dolarla İtalya dördüncü sırada yer aldı. Uyguladığı yaptırımlara karşın ABD de geçen yıl 23,2 milyar dolarlık ticaret hacmiyle Rusya'nın en büyük beşinci ticaret ortağı oldu.

Rusya'nın toplam dış ticaret hacminin 2017'de yüzde 24,7'lik artışla 587,6 milyar dolara çıktığı bildirildi.

RUSYA'NIN DIŞ TİCARET HACMİ %24,7 ARTTI

Rusya'nın 2017 yılında dış ticaret hacmi %24,7 oranında artarken, ticaret fazlası 130,6 milyar dolara ulaştı. 2017 yılında Rusya'nın dış ticaret hacmi 2016'ya göre %24,7 oranında artarak 587,6 milyar dolara ulaştı. Federal Gümrük Servisi'nin (FTS) verilerine göre, Ocak-Aralık aylarında Rusya'nın ihracatı %24,8'lik artışla 359,1 milyar dolar oldu.

BDT ülkelerine ihracat yapısında, yakıt ve enerji ürünlerinin payı %32,4'den %33,2'ye, metal ve metal ürünlerinin payı %11,7'den %12,2'ye, araç ve araç parçalarının payı %17,1'den %17,3'e yükseldi. Bunun yanı sıra, kimyasal sanayi ürünlerinin payı %15,4'den %14,9'a,

gıda ürünlerinin payı %11,1'den %10,1'e ve kereste malzemeleri ve kağıt ürünlerin payı %4,4'den %4,3'e düştü.

Diğer ülkelere ihracat yapısında yakıt ve enerji ürünlerinin payı %62,1'den %63,2'ye, metal ve metal ürünlerinin payı %9,8'den %10,2'ye yükseldi. Araç ve araç parçalarının payı %7,3'den %6,4'e, kimyasal sanayi ürünlerinin payı %6'dan %5,4'e, gıda ürünlerinin payı %5,2'den %5,1'e ve kereste malzemeleri ve kağıt ürünlerin payı %3,3'den %3,2'ye düştü.

Öte yandan, Rusya'nın ithalat payı %24,5'lik artışla 228,5 milyar dolara ulaştı.

BDT ülkelerinden ithalat yapısında metal ve metal ürünlerinin

payı %13,8'den %16,9'a, yakıt ve enerji ürünlerinin payı %3,8'den %4,6'ya yükselirken, araç ve araç parçalarının payı %23'den %22'ye, kimyasal sanayi ürünlerinin payı %14,2'den %13,5'e, gıda ürünlerinin payı %23,6'dan %22,5'e ve tekstil ürünleri ile ayakkabının payı %7,8'den %7,1'e düştü.

Diğer ülkelere ithalat yapısında ise araç ve araç parçalarının payı %50,1'den %51,8'e, metal ve metal ürünlerinin payı %5,4'den %5,7'ye yükseldi. Bunun aksine kimyasal sanayi ürünlerinin payı %19,1'den %18,3'e, gıda ürünlerinin payı %12,6'dan %11,5'e düştü. Tekstil ürünleri ile ayakkabının payı %5,8 düzeyinde kaldı.

Rusya'da yıllık enflasyon, Ocak'ta %2,2'ye düştü

Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Ocak ayında yıllık enflasyonun %2,5'den %2,2'ye düştüğünü bildirdi.

Aynı zamanda Rusya'da enflasyon Ocak ayında aylık anlamda %0,4'den %0,3'e yavaşladı.

Ocak ayında sekiz bölgede tüketici fiyatları %0,6 oranında artış gösterdi. Özellikle Çukotka Özer Okruğu'nda %0,9, İnguşetya ve Nijniy Novgorod Oblastı'nda %0,7 oranında artış yaşandı.

Bunun yanı sıra, beş bölgede fiyatlarda düşüş gözlemlendi. En ciddi düşüş %0,3 ile Yakutistan'da ve Kirov Oblastı'nda yaşandı.

Moskova'da tüketici fiyatları bir ayda %0,4, St. Petersburg'da %0,5 oranında arttı.

MOSKOVA, DÜNYANIN TRAFİĞİ EN YOĞUN 2. ŞEHİRİ OLDU



Moskova, dünyada trafiği en yoğun şehirlerin arasında 2. sırada yer aldı.

2017 yılında Los Angeles, Moskova ve New York trafik yoğunluğu en yüksek şehirler olarak kabul edildi.

Trafik denetimi alanında faaliyet gösteren uluslararası şirket INRIX tarafından hazırlanan rapora göre

2017 yılında trafik yoğunluğu açısından dünya lideri olan üç şehir 2016 yılında da listenin başında yer almıştı.

Açıklamada, "Geçen yıl içinde otomobil kullanıcıları Los Angeles'te trafikte ortalama olarak 102 saat, Moskova'da 91 saat, New York'ta 91 saat geçirdi. 2016 yılına göre Moskova'nın göstergesi değiş-

medi" denildi.

Los Angeles, Moskova ve New York'u San Paolo, San Francisco, Bogota, Londra, Atlanta, Paris ve Miami izledi. Önceki yıla göre bu listeye giren şehirler değişmedi ancak sıraları değişti.

Ayrıca denetlenen 784 Avrupa şehri arasında Moskova, trafik yoğunluğu açısından lider oldu.

Moskova'da 7 yılda yaklaşık 300 kreş ve okul inşa edildi

Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyenin, son 7 yıl içinde Moskova'da yaklaşık 300 kreş ve okul inşa edildiğini belirtti.

Sobyenin, "Son yedi yıl içinde eğitim yararlanılabilirlik oranı önemli ölçüde arttı. Kreşe giden çocukların sayısı %50, okul öğrencilerinin sayısı %25 yükseldi. Geçen yıllarda on binlerce kişiden oluşan kreş sıraları kalmadı. Bu yıllarda 210 kreş ve 81 okul inşa edildi" dedi.

Son yedi yıl içinde ana kriterlere göre eğitim kalitesinin yaklaşık 2 kat arttığına

dikkat çeken Sobyenin, 2017-2018 öğretim yılında kreşe giden çocukların sayısının 420,9 bin kişiye ulaştığını bildirdi. 2010-2011 yıllarında bu rakam %46 daha düşüktü. Sobyenin şu şekilde devam etti: "Kapasitesi 500 kişiden yüksek yeni kreşlerin havuzlu olması gerekiyor. Eğitim komplekslerinde olabildiğince havuzu olan spor merkezlerinin inşa edilmesine ilişkin talimat verdim. Bu talimat büyük ve zor program anlamına geliyor, bunu hemen yapamayız fakat okulların spor kompleksleri ve havuzları olması yönünde elimizden geleni yapacağız."

Moskova'da ilaç üretimi %40 arttı

2017 yılı içinde Moskova'da üretilen ilaç hacminin %40 oranında yükseldiği belirtildi. Moskova Belediyesi Ekonomi Politikası ve Şehir Geliştirme Departmanından yapılan açıklamada, "Reel ekonomi sektörü olan yüksek teknoloji üretimi ve özellikle de Moskova'nın ofislerine duyulan talebin beşte birini teşkil eden ilaç ve yazılım üretimi belediye'nin izlediği yeni sanayi politikasının önceliğidir. 2017 yılında Moskova'da ilaç üretimi %40 oranında, yazılım geliştirilmesi ise %36 arttı" denildi.

Ekonomi Politikası ve Şehir Geliştirme Departmanı Başkanı Vladimir Yefimov konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yüksek teknolojik üretimin destekleme programı çerçevesinde Moskova Belediyesi 'yeni ekonomi' sektörlerine vergi kolaylıkları ve diğer avantajları sağlıyor. Sonucunda lider olan şirketler serbest finansmanı yeni iş yerlerinin oluşturulması, üretim kapasitelerinin yenilenmesi gibi gelişimin hızlandırılmasına yatırıyor. Böyle olunca üretim hacmi de artıyor" diye konuştu.

DÜNYA KUPASI SIRASINDA EVLERİNİ KİRAYA VERECEKLER İÇİN KURALLAR BELİRLENDİ

Rusya Federal Turizm Ajansı (Rosturizm) 2018 Dünya Futbol Kupası sırasında maçların düzenleneceği şehirlerde evini taraftarlara kiraya verenler için kuralları hazırladı.

Rosturizm sayfasından yapılan açıklamada, "Kurallar, kiraya verenlerin haklarını ve taahhütlerini içeriyor. Aralarında kiraya verilen konutlara uygulanan talepler, kiracıların İçişleri Bakanlığı Göç İdaresinde kaydedilmesi,

vergilerin ödenmesi, fiyatların fazla arttırılmaması gibi hükümler yer aldı" denildi.

Kurallara göre bir günden fazla kalan yabancıların ve üç günden fazla kalan Rusların kaydedilmesi zorunludur. Ayrıca Rosturizm kira anlaşmasının ekinde tapu belgesinin hazırlanmasını tavsiye etti.

Bilindiği üzere Rusya'nın ev sahipliği yaptığı ilk Dünya Futbol Kupası 14 Haziran-15 Temmuz 2018 tarihlerinde düzenlenecek.

Moskova Devlet Üniversitesine girmek isteyen işitme engelli çocuklar için hazırlık kursları açıldı

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi psikoloji fakültesinde işitme engelli çocuklar için biyoloji ve matematik alanında hazırlık kurslarına kayıtların fakülte sayfasında açıldığı belirtildi.

Psikoloji fakültesi basın servisinden yapılan açıklamada, "Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi psikoloji fakültesinde işitme engelli çocuklar için biyoloji ve matematik hazırlık kurslarına kayıtlar

başladı. Uzmanlar, işaret dili çevirisi eşliğinde gösterilecek video dersleri kompleksini geliştirdi. Böyle olunca işitme engelli çocuklar Moskova Devlet Üniversitesinin baş hocalarının derslerini öğrenebilecek ve üniversiteye girme sınavlarına ve Birleşik Devlet Sınavına hazırlayabilecek" denildi.

Bilindiği üzere işitme engelliler için özel geliştirilmiş uzmanlık ve master öğretim programları psikoloji fakültesinde 2017 yılında açıldı.

ONUR AIR İLE MOSKOVA, İSTANBUL'A ÇOK DAHA YAKIN.

Her şey dahil 69 USD'den başlayan fiyatlarla Moskova Zhukovsky Havalimanı'ndan İstanbul Atatürk Havalimanı'na direkt; Adana, Antalya, Gaziantep, İzmir, Samsun ve Trabzon ise bağlantılı uçuş fırsatı Onur Air'de.

MOSKOVA ZHUKOVSKY HAVALIMANI **İSTANBUL** ATATÜRK HAVALIMANI

HER ŞEY DAHİL **69 USD** DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Onurair onurair.com +7 (495) 923 48 48

f t g /onurair

App Store Google Play

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

YapıKredi
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,
Moscow, 115172 www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89
Fax: +7 (495) 956-19-72

ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
RTİB
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Food City 12. giriş,
www.sofra.su
Tel: 8(499) 110 90 19

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
UL Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

www.tsargrad-restoran.ru
Tel: (495) 615 30 00
Akademika
Korolyova ul.
No:10
ЦАРЬГРАД

**Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri**
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741-33 88

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

SADKO ÜZE
Danışmanlık, Çalışma İzni,
Uçuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık
Tel: +7 (966) 111-56-61
Tel: +90 (532) 523-23-62

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

MECCAN
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri.
+7 (499) 783-43-79, +7 (495) 772-26-61
info@mecan.ru, sancakcan@mail.ru

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
1. Vrajskiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

G F S
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (495) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

COPYMOS
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarımı Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50 www.copymos.ru

TIPOGRAFIYA FORTE PRESS
Matbaa Moskova
Tel: +7 (495) 505-63-13
Mob: +7 (925) 504-63-95
109382, Moskva (m. Люблино), Егорьевский проезд, 2А
e-mail: info@forte-press.ru

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru
e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.

mutfak
Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru
ÇİPURA IZGARASI
ДОРАДО НА ГРИЛЕ

MALZEMELER:

- Çipura Filotası
- 1 Yemek Kaşığı sıvı yağ
- Yeteri kadar tuz, karabiber

GARNİTÜRÜ İÇİN:

- 50 gram mix salatası
- 1 dilim kırmızı soğan
- 2 dilim baharatlı patates
- 1 Ad domates dekor için
- 1 Ad limon dekor için

HAZIRLANIŞI

İki adet Çipura filotayı tuz, biber az sıvıyağla marine edelim. patatesi haşlayalım az tereyağında soteleyelim az pul biber, az kekik, az tuz atıp karıştıralım.

Teflon ızgarayı ocakta ıyice kızdıralım, balık filotaları ikişer dakika altını, iki dakika diğer tarafını kurutmadan kızartalım. Servis tabağına alalım, mix salata, domates, limon, patates, kırmızı soğan, ince doğranmış yeşil soğan, balzamik çekirtmesi ile süsleyip servis yapalım.



Afiyet olsun...

ДОРАДО НА ГРИЛЕ:

- 1 шт. Дорадо
- 1 ст. ложка подсолнечного масла
- Соль и перец по вкусу

- 50 гр. салата Микс
- 1 кружок красного лука
- 2 картофелины
- 1 помидор
- Долька лимона

ПОДГОТОВКА

- Филе Дорадо посолить и поперчить, полить подсолнечным маслом.
- Сварить картофель, порезать дольками, посыпать приправами
- Прожарить филе Дорады по 2 минуты каждую сторону
- Выложить на блюдо, украсить овощами.
- Приятного аппетита !!!

THY'YE RUSYA'DAN ÜÇ ÖDÜL GELDİ



THY Rusya Genel Müdürü Mefail Deribaş

Rusya ve BDT ülkelerindeki en büyük sektörel etkinlik olan Ulusal Sivil Havacılık Altyapısı, NAIS fuarında Türk Hava Yolları üç ödül birden alarak dikkatleri üstüne çekti.

Havalimanları, helikopter alanları ve havayolu şirketleri olmak üzere sivil havacılık altyapısının gelişmesini öngören NAIS forumu ve fuarı Rusya Havacılık Kurumu (Rosaviatsiya), Rusya Ulaştırma Bakanı ve Rusya Federal Turizm Ajansı'nın (Rosturizm) desteğiyle gerçekleşiyor.

Sivil Havacılık Çalışan Günü'ne özel gerçekleştirilen etkinlikte düzenlenen ödül töreni de THY, Yabancı Hava Yolu şirketleri arasında En İyi Ekonomi Sınıfı, En İyi Sadakat

Program ve En İyi Uçak İçi Eğlence Sistemi ödüllerine layık görüldü.

Moskova'da bu yıl 5. kez düzenlenen NAIS fuarı, Crocus Expo alanında gerçekleşti. Fuarın ilk gününde düzenlenen törende yerli ve yabancı hava yolları şirketlerine Rusya Ulaştırma Bakanı'nın da hazır bulunduğu törende ödüller dağıtıldı.

THY Rusya Genel Müdürü Mefail Deribaş, THY adına ödülleri Rusya Federasyonu Sivil Havacılık Genel Müdürü'nün elinden aldı. Deribaş ödül sonrası yaptığı kısa konuşmada, "THY'ye ödülleri layık gördüğünüz için teşekkür ederim. Rusya'da 10 noktaya en fazla uçan yabancı hava yolu şirketiyiz. Bu

on noktadan da Rus vatandaşlarını THY'nin uçtuğu 120 ülkede 300'den fazla noktaya bağlantılı olarak ulaştırabiliyoruz. Böylece Rusya sivil havacılık sektörüne katkılarımızı sunuyoruz ve sunmaya devam edeceğiz" dedi.

Rusya ve BDT ülkelerindeki en büyük sektörel etkinlik olan Ulusal Sivil Havacılık Altyapısı Fuarı NAIS, aktif bir şekilde gelişen havalimanları endüstri piyasasında faaliyetlerin genişletilmesi için yeni imkanlar elde etmek isteyen Rus bakanlıklarının resmi yetkilileri, havalimanları ve havayolu şirketlerinin yöneticileri, yatırımcılar, Rus ve uluslararası dernek temsilcilerinin buluşma yeri haline geldi.



Genç Bilim Adamları ödülleri sahiplerini buldu

Tarihten nano teknolojilere kadar çeşitli bilim alanlarında çalışan 3 genç, Rus bilim adamı Rusya Devlet Başkanlığı ödülüne layık görüldüler.

Devlet Başkanı'nın Bilim ve Eğitim Danışmanı Andrey Fursenko, ilk ödülün kilise ve devlet ilişkilerinin araştırılması, manastır inşaatı ve XV-XIX asırlarına ait tarihi kaynakların yayınlanmasına katkılarından dolayı Rusya Bilimler Akademisi St. Petersburg Enstitüsü Bilim Uzmanı Nikita Başnin'e verildiğini bildirdi.

Fursenko, beş yıl içerisinde ilk kez ödülün insani konularda verildiğini belirtti.

Bunun yanı sıra, Jeoloji ve Mineraloji Bilimleri Uzmanı, Rusya Bilimler Akademisi Sibirya Bölümü Jeoloji Enstitüsü Baş Uzmanı Konstantin Koh da ödüle layık görüldü. Koh yüksek teknoloji araçlar için fonksiyonel kristallerin oluşturulması üzerinde çalışmalar yaptı.

Son olarak, tıp araştırmaları için yeni nesil "Akıllı" nano malzemelerin oluşturulmasına katkıları için Moskova Fizik ve Teknik Enstitüsü Nano Biyoloji Teknolojisi Laboratuvar Başkanı Maksim Nikitin'e verildi.

Fursenko, son yıllarda en az bir ödülün biyoteknoloji ve tıp alanındaki çalışmalara verildiğinin altını çizdi.

2017 yılı ödülleri için 200'den fazla başvuru yapıldı ve 120 çalışma değerlendirmeye alındı.

Acil Durumlar Bakanlığı, 224 binden fazla kişiyi kurtardı

Rusya'da son üç yıl içinde binden fazla üniversite ve üniversite şubelerinin kapatıldığı bildirildi. Böylece Eğitim ve Bilim Bakanlığının bir önceki yönetiminin başlattığı sektör temizliği de tamamlandı.

Stepanov yaptığı açıklamada, "2017 yılını yüksek değerlerle tamamladık. Yangınlarda, kazalarda ve olağanüstü olaylarda 224 binden fazla kişi kurtarıldı. 257 olay önlemleri ve 132 bin yangın söndürüldü" ifadesini kullandı.

sini kullandı.

Sepanov olağanüstü olayların sayısının %14 oranında azaldığını altını çizerek, "Olağanüstü olaylar ve yangınlarda yaşamını yitirenlerin sayısı azaldı ve bu bakanlığımızın en önemli değeri. Geçen sene kurtarılan büyük trafik kazalarında 48 binden fazla kişiyi kurtardılar. Ayrıca, 47 bin patlayıcı madde imha edildi" dedi.

"Çocuk hastanelerinin yarısının tadilata ihtiyacı var"

Rusya Sağlık Bakanı Veronika Skvortsova, Rusya'da binden fazla çocuk hastanesinin modern talepleri karşılamadığını, tamirata veya rekonstrüksiyona ihtiyacının olduğunu belirtti.

Federasyon Konseyi Bölgesel Tıp Sektörü Konseyinde düzenlenen "Çocuk sağlık sisteminin sorunları ve perspektifleri" konulu oturumda konuşan Bakan Skvortsova, "241 çocuk hastanesine ait 2,246 binanın 17'si berbat durumda bulunuyor ve yıkılması gerekiyor. 31'inin rekonstrüksiyona, 425'inin kapsamlı

tadilata ihtiyacı var, 602'si hastane olarak tasarlanmamış binalardır. Bunun %48'ini oluşturan binden fazla bina modern talepleri karşılamıyor" dedi.

Hastanede tedavi gören çocukların anneleri ile birlikte kalmasının bazen sağlanamadığını dile getiren Skvortsova, "Bu sorun sırf bölge kaynakları ile çözülemez. Dahası Rusya'nın 17 bölgesinde bölgesel çocuk hastanesi yok. Bu arada son 5 yıl içinde Rusya'da çocuk sayısı 3,1 milyon kişi, bir başka deyişle %10,5 arttı" diye konuştu.



kastamonu

Жить лучше — легко

КАСТАМОНУ С ПОНОВОМ КАСТАМОНУ РОССИИ
kastamonu

Bulmaca

ÇENGEL BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar
bulmacaci@gmail.com

Ülkü, düstur Yüz	Kur'an-ı Kerim'in 36.suresi	İnandırma, kandırma	Göz Türlü renklerde dudak boyası	Öğütçü	Sınıf	Olunca, olursa Güç, kuvvet	İklimleme cihazı Bir tür baskılı resim	Eşiz
		Bir çeşit yumurtalı süt tatlısı Utanma duygusu			Lise okuyan (öğrenci) Renyum (Simge)			
St. Petersburg'da bulunan fotoğraftaki müze	Sunma işi veya biçimi Mobilya			İstençsiz				
							Toprak Mahsülleri Ofisi Özden	
Onbaşı	Arka karşıtı Mehterhane de bir davul		Beyaz			Yemek		
		Tarım işçisi, rencper				İşaret Elektrik akımında şiddet birimi		Bağımsızlığı olan büyük il
Hayvan çulu Ekim işini yapan araç								
			Gerçek			Zanaatçılar için unvan	Bulaşıcı, bulaşık	Lak ile cilalanmış
Dananın kesilip parçalanmış eti	Gram (Kısaca) Kesme, boğazlama	Bir kimsenin egemenliğini tanıma	"... Yılmaz" (Yönetmen)	Yüzyıl Erkek	Akli, rasyonel			
			Yapma, kurma Bir işaret sıfatı			Alabalık Yabancı		
Başarısız Aleyh karşıtı		Taşkın			Dükkanlarda yüksekçe yerde yapılan raf			
		İnayet, atıfet		Gerçek, gerçeklik				



KLASİK KARE BULMACA

KOLAY SUDOKU

SÖZCÜK AVI

SOLDAN SAĞA:

- Hekimlik. - Gayret, ceht. 2. Davranış, tavır. - Müstaceliyet, istical. 3. Can sıkıntısı, usanç. - Hastalıkla ilgili, hastalıklı. 4. Ana atardamar. - Darı ekmeği. 5. Bir alanda yaratıcılığı ile hayranlık uyandıran, çok beğenilen, çok tutulan kimse. - Hükümdarla ilgili, hükümdara özgü olan. 6. Verme, ödeme. - Osmanlı sarayında haremdeki beyaz hadım harem ağası. 7. Devre arası. - Gösterişli, çalınmış. 8. Baklava yapma veya satma işi. 9. Bir konuda direnme. - Engebe. 10.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												

- Litre (Kısaca). - Um-mak işi. - 1917'deki Rus devrimi öncesindeki Rus işçi sınıfının fakir yaşantısını anlatan, Maksim Gorki'nin yazdığı bir roman. 11. Gülmece. - Kesici araçları bilemek için kullanılan alet. 12. Bir yana eğimi olan, eğik. - Dogma.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

- Asıl konu. - Göstergebilim. 2. Ak kan yangısı. - Giriş. 3. Kemal Sunal'ın çekimlerine giderken vefat ettiği, yönetmenliğini Ali Özgentürk'ün yaptığı drama filmi.

- Rey. 4. Son ... (Zülfü Livaneli'nin bir romanı). - Altın sarısı. 5. "... yapılan müracaat" (Sonraki başvurma). - Selin sürükleyip getirdiği çok küçük taneli çamurlaşmış kum ve toprak karışımı. 6. Konut, hane. - Sıvılarda koyuluk, yoğunluk. 7. Hoşlanarak bakma, seyretme. - Araplara özgü olan. 8. İdam cezası alanları asmak için kurulan sehpa. 9. Kayısı, erik, zerdali vb. meyvelerin kurusu. - Seyrek taneli, kalın kabuklu, etli ve parlak altın sarısı renginde büyük taneli bir tür üzüm. 10. İki veya daha çok renkli. - Duyuru yoluyla. 11. Bizansta yaşamış olan. - Ağabey. 12. Bir şeye inanarak bağlanmış, inanç, din inancı. - "... Arada Bir Yerde" (Danis Tanovic'in "Tarafsız Bölge" adlı film senaryosundan oyunlaştırılan, Yıldırım Şahinler'in yönettiği oyun). - Daha yüksek değerli gösteren son ek.

					3	6		2
7	8						9	
	1		4					
						7		1
5		4	3					
	2				6			4
6	7							
4	5	8		1				3

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

6	8					4		
9					6		7	
4		2						
8		5	7	3			9	
						3		
				4				
							2	8
			1					9
1		7	6	9				

H	Ö	P	Ü	R	T	Ü	İ	H	Z
Ü	D	S	A	Z	C	İ	İ	İ	L
M	E	İ	D	D	İ	A	S	F	S
A	N	R	B	I	B	E	R	L	I
Y	E	K	V	N	K	L	A	T	L
U	K	E	İ	İ	A	B	R	İ	A
N	L	L	L	M	U	T	A	T	H
A	İ	H	A	E	Ü	T	Ü	L	Ü
Ş	E	H	İ	T	E	S	R	İ	K
T	A	C	İ	L	D	Ü	Ş	K	Ü

- | | |
|---------|------------|
| ALEVİ | KİMÜS |
| BİBERLİ | MUTAT |
| CARTA | NİMET |
| DÜŞKÜ | ÖDENEKLİ |
| ESRİK | SAZCI |
| HAMAL | SİLAH |
| HÖPÜRTÜ | SİRKE |
| HÜMAYUN | ŞEHİT |
| İDDİA | ŞİLİN |
| IKBAL | TACİL |
| ISRAR | TEHLİKESİZ |
| İTLİK | ÜTÜLÜ |

“Rus sporcuların yokluğu Olimpiyat Oyunları’nda rekabeti azaltacak”

RUSYA Spor Bakanı Pavel Kolobkov, Rus sporcuların 2018 Olimpiyat Oyunları’na davet edilmemesinin yarışmalardaki rekabet düzeyini olumsuz etkileyeceğini bildirdi.

Kolobkov yaptığı açıklamada, “Uluslararası Olimpiyat Komitesi ve Spor Mahkemesi’nin sporculara giriş izni vereceğini ümit ediyorduk, biz

onların hepsinin temiz olduklarından ve olimpiyat oyunlarına katılmayı hak ettiklerinden eminiz. Birçok spor dalında bizim sporcularımızın olmaması rekabet düzeyini azaltacak, fakat bizim sporcularımız karakter olarak çok güçlüler ve diğer etkinliklerde yer alacaklar” ifadesini kullandı.

Bakan, “Peki ilerde ne

yapacaksınız? Kararın motive edici kısmını bekliyoruz. Daha sonra sporcular ve avukatlar bu kararın neye dayandığına bakacaklar ve buna bağlı olarak alacaklar” diye konuştu.

Güney Kore’de 25 Şubat’a kadar devam edecek yarışmalara Olimpiyat bayrağı altında ve Rusya’dan olimpik atlet statüsüyle 168 Rus sporcu katılıyor.



FIFA, Dünya Kupası’nda antrenman sahalarını belirledi



FIFA, 2018 Dünya Kupası katılımcılarının kullanacakları antrenman sahalarının listesini hazırladı.

FIFA internet sitesinde yayınlanan listede katılımcı ülkelerin antrenman sahaları şöyle:

- Moskova ve Podmoskovye - Rusya (“Novogorsk” antrenman merkezi), Portekiz (Kratovo’da Satürn antrenman merkezi), Almanya (CSKA’nın Vatutinki’deki sahası), Arjantin (“Bronnitsi” Devlet Olimpiyat Okulu), Belçika (Dedovsk’da “Guçkovo” spor kompleksi), Fransa (İstra),- Meksika (Novogorsk-Dinamo), Tunus (Selyatino’da “Stroitel” stadyumu), İran (Bakovka’da “Lokomotiv” sahası), Peru (Himki’de “Arena Himki” stadyumu)

- Soçi-Brezilya (“Yug Sport”), Polonya (“Sputnik Sport” stadyumu)

- Tolyatti - İsviçre (“Torpedo” stadyumu)

- Nijniy Novgorod - Uruguay (“Borskiy” spor merkezi)

- Groznyy- Mısır (“Ahmat

Arena” stadyumu)

- Kaliningrad - Sırbistan (“Baltiya” stadyumu)

- Kazan ve Tataristan Cumhuriyeti Avustralya (“Ak Bars” sahası), Japonya (Rubin sahası), Kolombiya (“Sviyaga” sahası)

- Krasnodar - İspanya (“Krasnodar” sahası)

- Anapa - Danimarka (“Pontos” stadyumu)

- St. Petersburg ve Leningrad Oblastı - Hırvatistan (Roşino, “Lesnaya Rapsodiya”), İngiltere (Repino), Güney Kore (Spartak stadyumu), Suudi Arabistan (Zenit sahası), Kosta Rika (Olimpiyets stadyumu)

- Saransk- Panama (Olimpiyat Hazırlık Merkezi)

- Voronej - Fas (Çayka stadyumu)

- Yessentuki - Nijerya (Yessentuki Arena)

- Kaluga - Senegal (Sputnik stadyumu)

- Zelenogorsk - İngiltere (Spartak stadyumu)

- Gelencik - İzlanda (“Olimpi” stadyumu), İsveç (Spartak stadyumu)

Rusya, salon futbolunda Avrupa 3.ncüsü oldu

Rusya milli takımının 2018 Avrupa Salon Futbolu Şampiyonasında tarihte üçüncü defa bronz madalya kazandığı belirtildi.

Ljubljana’da düzenlenen Şampiyonanın lideri ilk defa Portekiz takımı oldu, gümüş madalyayı İspanya takımı kazandı.

Geçen üç yıl

boyunca ikinci sırada yer alan Rus takımı sadece 2003 ve 2010 yıllarında Salon Futbolu Şampiyonalarında madalya kazanamadı. Sergey Skoro- viç’in antrenörlük yaptığı Rus milli takımı Kazakistan takımını 1:0’lık skorla yenerek üçüncü oldu. Rus takımının oyuncusu Eder Lima gol attı.

Avrupa Şampiyonası öncesinde UEFA reytinginde lider olan Rusya turnuvasının favorileri arasında bulunuyordu.

Bu arada Rusya Salon Futbolu Birliği başkanı Emil Aliyev, maçtan sonra yaptığı açıklamada Rusya milli takımının baş antrenörü Sergey Skoro- viç ile kontratın 2020 Dünya Şampiyonasına kadar uzatılacağını ümit ettiğini bildirdi.

SPOR



MEDVEDEVA, DÜNYA REKORU KIRARAK TAKIMINI 2. SIRAYA GETİRDİ

İki kez Dünya Şampiyonu olan Rus buz patencisi Yevgeniya Medvedeva aldığı puanlarla, Pyeongchang’da düzenlenen 2018 Kış Olimpiyat Oyunları’nda takım yarışmalarında kısa programıyla dünya rekoru kırarak Rus takımını

ikinci sıraya getirdi.

Medvedeva, kısa programda 81,06 puan almayı başararak ve lider konumuna geçerek Rus takımı için 10 puan kazandı. Böyle olunca kısa programların sonucunda Kanada takımı 35 puanla birinci sırada, Rusya

31 puanla ikinci sırada, ABD ise 29 puanla üçüncü sırada yerleşti.

Medvedeva, 80,85 puan aldığı bir önceki başarısını Tokyo’da Nisan ayında düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda sergiledi.

Rus Olimpiyat sporcularının giyimi en şık olarak nitelendirildi

Güney Kore’de düzenlenen 2018 Kış Olimpiyat Oyunlarında Rus sporcuların giydiği kıyafetlerin en şık olarak kabul edildiği belirtildi.

Wall Street Journal’da yer alan habere göre Jason Gay, “Rus sporcular çok şık görünüyor. Kıyafetlerinin dizaynı, bir önceki giyimlerden farklı olarak çok basit gözüküyor. Rus körling sporcularının solunda Rusya’dan katılan olimpik atlet OAR logosu olan siyah-beyaz kıyafetini çok beğendim. Körling en şık spor türlerinden biri olduğu için kıyafetin şık olması çok önemli. Olimpiyat öncesinde yaşanan olaylar yüzünden üniformadan vazgeçebilen Rus takımının giydiği kıyafetler herkesin dikkatini çekerek bütün bunlara rağmen Olimpiyat’a katılan diğer takımlardan daha şık görünüyor” dedi.

Rus olimpiyat kıyafetini tasarlayan ZASPORT şirketi başkanı Anastasiya Zadorina, ürettiği kıyafeti sırf Rusların değil yabancıların da beğenmesi



sebebiyle sevdiğini dile getirerek, “ZASPORT şirketi çok büyük çalışmalar yaptı. 2018 Olimpiyatta Rus sporcuların sırf en şık giyimli değil, ruhu açısından en güçlü olduğunu düşünüyorum” dedi.

RUSYA

Rusya'da ortalama yaşam süresinin 78'e çıkması bekleniyor

Eski Maliye Bakanı, Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı Aleksey Kudrin, Rusya'da yaşam süresinin 2025 yılına kadar 78 yaşına yükselebileceğini belirtti.

Soçi'de Rusya'nın liderleri forumunda konuşan Kudrin, "Aktif ve sağlıklı hayat süresi artıyor. Altı yıl sonra yaşam süresinin 72'den 78'e artırılmasını hedefliyoruz, bundan sonra da bu göstereyi gelişmiş ülkelerin seviyesi olan 80 yaşına artırılmasını planlıyoruz" dedi.

Ayrıca Kudrin, yaşam süresinin yaşam tarzına direk bağlı olduğuna dikkat çekerek, "Dolayısıyla yaşam süresinin arttırılması için hastalıkların erken teşhisine ve tedavi edilmesine yönelik devlet programlarının geliştirilmesi gerekiyor" diye konuştu.

Bilindiği üzere geçen yılın 10 ayında Rusya'da ortalama yaşam süresi tarihi rekoru kırarak 72,6 yaşına ulaştı. Sağlık Bakanlığı Rusya'da ölüm oranının da 2017 yılında tüm yaş gruplarında %4 azaldığını kaydetti.

TRAFİK CEZALARININ İNDİRİMLİ DÖNEMİ UZATILABİLECEK



Rusya'da 20 günlük indirimli dönem içerisinde trafik cezası hakkında bildirim almayan otomobil kullanıcıları mahkemeye veya Devlet Yol Güvenliği Denetim Servisine (GİBDD) başvurarak indirimli dönemini uzatabilecekler.

2017 yılının Aralık ayında Rusya Anayasa Mahkemesi, cezaların indirimli ödenmesine ilişkin İdari Cezalar Kanununun 32.2 maddesinin 1.3

hükümünün bildirme mektubunun gecikmesi halinde indirimli dönemin uzatılabileceği şeklinde değiştirilmesi gerektiği kararını aldı.

Anayasa Mahkemesinin kararının yerine getirilmesi için trafik kurallarını çiğneyen ve bildirim mektubunu geç alan sürücüler mahkemeye veya GİBDD'ye başvurarak 20 günlük indirimli dönemin uzatılmasını talep etmelerini öngören yasa

tasarısı hazırlandı.

Açıklamada, "İndirimli dönem ceza alan kişinin başvurusu üzerine cezasını kesen hakim, ilgili kurum veya yetkili tarafından uzatılabilir" denildi.

Bilindiği üzere trafik cezalarının ödenmesine indirimler 1 Ocak 2016 tarihinde uygulandı. İndirimli dönem, alkollü araç kullananlara ve Moskova'da otopark için ödeme yapmayanlara kesilen cezaları kapsamıyor.

Moskova'da trafik kazalarını drone cihazları çekecek

Trafik Denetimi Merkezi TSODD Başkanı Vadim Yuryev, Moskova'da trafik kazasının çekimi için quadcopter drone cihazlarının kullanılabilirliğini belirtti.

Yuryev, TSODD'nin bu amaçla profesyonel quadcopter drone cihazlarının denemelerinin yapılmasını planladığını, bu cihazların Moskova Çevreyolu MKAD'da yaşanan trafik kazalarını çekeceğini kaydetti. Bu çekim sayesinde yolun kapanış süresi azaltılacak.

Öte yandan drone kullanımına uygulanan yasaklar nedeniyle projenin gerçekleştirileceği tarih ise şu an bilinmiyor.

TSODD temsilcisi, özel servislerle proje üzerine uzlaşmaya varıldığı takdirde projenin yerine getirilme sürecine geçileceğini kaydetti.

Rusları en çok endişelendiren sorunlar açıklandı

2017 yılında Rusları en çok yoksulluk ve gelirlerin azalması, fiyat artışı, yolsuzluk ve işsizliğin endişelendirdiği bildirildi.

"Romir" Araştırma Holdingi tarafından hazırlanan araştırma sonucunda, Rusların endişelerinin başlıca sebeplerinin son yıllarda değişmediği, fakat bu sorunların ciddiyetinin biraz da olsa azaldığı saptandı.

2017 yılı sonunda listenin ilk sırasında bulunan yoksulluk, düşük maaşlar ve halkın

gelirlerinin azalması vatandaşların %60'ını endişelendiriyor. Ankete katılanların %66'sı yoksulluktan, %56'sı enflasyon ve fiyat artışından ve %36'sı işsizlik ve yolsuzluktan korkuyor.

Fiyat artışı, yoksulluk ve konut hizmetleri ücretleri sorunlarının düşük geliri olan vatandaşları, emeklileri ve küçük şehirde yaşayan sakinleri kapsayan halkın en az korunan sınıflarını endişelendirdiğine dikkat çekildi.

İşsizlikten ise en çok 24 yaşından küçük genç Ruslar endişe ediyor.

Bir sene içerisinde konut hizmetleri ücretlerinin artması (%28), suç oranının artması (%25) ve uyuşturucu bağımlılığının (%21) düzeyi neredeyse hiç değişmedi. Uluslararası sorunlardan endişe edenlerin payı ise %10'a yükseldi.

Ankete, 18 yaşından büyük 1,5 bin kişi katıldı.

RUSYA'NIN EN İYİ EKOLOJİYE SAHİP BÖLGELERİ AÇIKLANDI



Tambov Oblastı 2017 yılında en iyi ekolojik duruma sahip Rus bölgelerinin listesinin zirvesinde yer almayı başardı. "Zeleniy Patrul" sivil örgütü tarafından hazırlanan listenin ikinci ve üçüncü sıralarında Altay Cumhuriyeti ve Altay Krayı yer aldı.

"Zeleniy Patrul" Başkanı Andrey Nagibin, "Tambov Oblastı dört yıl boyunca zirveyi kimseye kaptırmıyor. Altay Cumhuriyeti ve Altay Krayı iki yıldır ilk üçe girmeyi başardılar. Bu üç bölge en yüksek ekolojik sorumluluk düzeyini gösterdiler, çok sayıda doğayı koruma etkinlikleri ve eğitimler buna büyük bir örnek. Bu üç bölgeyi açık olmaları ve ekolojik durumun iyileştirilmesi için halk ile işbirliğine hazır olmaları farklı kılıyor" ifadelerini kullandı.

En iyi on bölge arasında

Belgorod, Kursk, Murmansk, Ulyanovsk Oblastları, St. Petersburg, Çuvaşistan ve Komi Cumhuriyeti yer alıyor.

Ekolojlara göre, Murmansk Oblastı kendinden emin bir şekilde listede yükselmeye devam ediyor. Bu bölge, sıralamada 9 basamak birden yükselerek ilk kez ilk ona girmeyi başardı. Bu bazı şirketlerin ekolojik modernizasyonu ve atık ayırma fabrikasının hizmete sunulması sayesinde gerçekleşti.

Listenin sonunda Çelyabinsk ve Sverdlovsk Oblastları ve Podmoskovye bulunuyor. Podmoskovye depolama sorunu yüzünden ekolojik durumu en kötü bölgeler arasında yer alıyor. Çelyabinsk ise 2017 yılı boyunca hava kirliliğinin tespit edilmesi nedeniyle listenin sonlarında. Ayrıca, İrkutsk ve Bryansk Oblastları ve Yahudi Özerk Oblastı da kötüler arasında.



Ziraat Bankası

"BİR BANKADAN DAHA FAZLASI"

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37